Câmara Municipal de Guaíba

Estado do Rio Grande do Sul

DIÁRIO OFICIAL 071/2021

EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

GUAÍBA,  26  DE NOVEMB RO DE 2021

GABINETE DA PRESIDÊNCIA:

EDITAL DE AUDIÊNCIA PÚBLICA
PROJETO DE LEI Nº 054/2021 – Autoriza o Poder Executivo a celebrar
contrato de concessão de uso dos bens públicos que especifica e dá
outras providências Proponente: Executivo Municipal.
O Presidente da Câmara Municipal de Guaíba, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do art. 46 da Lei Orgânica Municipal, resolve
COMUNICAR a comunidade Guaibense da realização de AUDIÊNCIA
PÚBLICA PRESENCIAL com transmissão através do canal oficial do
Facebook da Câmara Municipal de Guaíba
(https://www.facebook.com/camaraguaiba/, a ser realizada PELA CÂMARA
MUNICIPAL DE GUAÍBA com a participação do COMUSA – Conselho
Municipal de Saúde e do Poder Executivo Municipal, no dia 03 de dezembro
do corrente ano, com início às 17:00 horas. A proposição ora divulgada está
disponível para consulta no endereço oficial da Câmara Municipal de
Vereadores de Guaíba na Internet no link:
https://www.camaraguaiba.rs.gov.br/portal/?sec=proposicao&id=21251
Guaíba, 25 de novembro de 2021.
JOÃO FRANCISCO DE ASSIS COLLARES PERES
Presidente

FIM DA PUBLICAÇÃO

Documento Assinado Digitalmente no padrão ICP-Brasil por:

JOAO FRANCISCO DE ASSIS COLARES PERES:19940424000
26/11/2021 15:13:29

P
LE

 0
54

/2
02

1
-

A
U

T
O

R
IA

: E
xe

cu
tiv

o
M

un
ic

ip
al

V
E

R
IF

IQ
U

E
 A

 A
U

T
E

N
T

IC
ID

A
D

E
 E

M
 h

ttp
s:

//w
w

w
.c

am
ar

ag
ua

ib
a.

rs
.g

ov
.b

r/
po

rt
al

/a
ut

en
tic

id
ad

ep
df

C
H

A
V

E
 D

E
 V

E
R

IF
IC

A
C

A
O

 D
E

 IN
T

E
G

R
ID

A
D

E
:

B
32

A
92

80
E

D
4C

6A
84

16
91

51
B

B
F

69
35

F
72

C
O

D
IG

O
 D

O
 D

O
C

U
M

E
N

T
O

:
01

60
70